
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 30.11.2021 № 929
м. Бровари

Про утворення комісії з обстеження 
безхазяйного дитячого майданчика, 
що розташований біля будинку № 2 
по вул. Янченка Дмитра в 
м.Бровари Броварського району 
Київської області

З метою упорядкування роботи та координації дій з виявлення, обстеження та 
взяття на облік безхазяйного майна, керуючись статтею 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», у відповідності до рішення 
Броварської міської ради Київської області від 11.04.2019 №1332-54-07 «Про 
затвердження Програми прийняття безхазяйного  майна та відумерлої 
спадщини у комунальну власність Броварської міської територіальної громади» 
(зі змінами), розглянувши лист комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора 
-4» від 28.10.2021 № 361/21, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області
 

ВИРІШИВ:

1. Утворити комісію з обстеження безхазяйного дитячого майданчика, що 
розташований біля будинку № 2 по вул. Янченка Дмитра в м. Бровари 
Броварського району Київської області у такому складі:

Бабак Микола 
Володимирович

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова комісії;

Данюк Тетяна Іванівна - заступник начальника управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області – начальник відділу комунального 
майна та комунальних підприємств, секретар 
комісії;



2

члени комісії:                
Кабзюк Олександр 
Іванович

Маковський 
Володимир 
Миколайович
Сторчовий Андрій
Миколайович

-

-

-

директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна 
контора -4»
начальник управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;
директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Бровар-Благоустрій»;

2. Комісії здійснити обстеження вказаного в пункті 1 об’єкта та скласти акт 
обстеження безхазяйного майна.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


